ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี  มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้าง
ปรับปรุงห้องพักสาขาสังคมศาสตร์ จ านวน ๑ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้  เป็นเงินทั้งสิ้น  ๑,๕๙๔,๖๔๔.๘๒ บาท  
(หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยสี่สิบสี่บาทแปดสิบสองสตางค์)  

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ก าหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ใน